Publicada e registrada noforma da /eI. _--79"

MARCO ANTONIO DA SiLVA. Prefeito Municipal de Agudos. no uso de suas atribuiÇ""s
kgais, faz saber, que a Câmara Municipt11deAgudos OprtJVDII e e1. sanciono. promulga a s<gtlin/.
let:

• PREFErTURA MUNICIPAL

1{GUDOS
DESENVOLVIMEHTO E CIDADANIA

5.

Prere

LEI Na 2.717 DE 05 DE OUTUBRO DE 1995.
·A UTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A ALTERAR
O NOME DA RUA LUXEMBURGO NO PARQUE
PAMPULHA EM RUA DiONlZiO DALBETO EM
AGUDOS".

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
PRAÇA TlRADENTES. 650 • ex. P. 07 - CEP 171 20-000 - AGUDOS SP

CGC 46 13744410001-74

ESTADO DE SÃO PAULO

Prefei/IJraMunic ípal de Agudo

Artigo J" Fica autorizado o Eucvtivo Municipa~ a alterar o nome da RJuJ LlI.'U1fIblU'go 110

PtlTque PIIIft[HIlluI em Rua DkmWa Dtúbeto_

Artigo r. ES/LJ leí entrará em vigor no da/a da sua publicaçõo, revogados as dtsposições .m
contrário.

o
D
o
D
o
o

~.
o
D

•••••t
t
t

••-.
J
:.-,_.
)
)

~I

J
~.--,
J
J
J
J
D

J
J
J
)

)
)